
Матч хаттамасы № 466

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17 (B)

Өту күні 13 шілде 2024, сенбі, 18:00

Алаң иелері командасы Оңтүстік

Қорытынды нәтиже 6:1

Тур 7

Матчтың өту орны Стадион Намыс, Шымкент

Қонақтар командасы Ұлытау

Бірінші таймның нәтжесі 3:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 22 Оңтүстік Алан Қамар Ойын голы

2-0 26 Оңтүстік Алихан Али Ойын голы

3-0 29 Оңтүстік Темірлан Ермек Ойын голы

3-1 50 Ұлытау Мирас Мухамбетрохим Ойын голы

4-1 75 Ұлытау Темірлан Қажкен Автогол

5-1 82 Оңтүстік Оралхан Құлмұрат Ойын голы

6-1 90+2 Оңтүстік Азамат Мухит Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

34 СҚ Оңтүстік Алихан Али Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Марал Әбдікеров, Қызылорда

Бірінші көмекші Нұрлан Сәрсен, Шымкент

Екінші көмекші Эльвира Нарбек, Шымкент

Қосалқы төреші Мұрадбек Халилов, Шымкент

Матч инспекторы Бейбіт Көпжасар, Қызылорда

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 208 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 466

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Оңтүстік

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Артем Панца КТ ҚАҚ

2 Армат Калдарбек КТ ҚОР

4 Жан Рахымжанов К ҚОР

5 Даниял Кейкиев КТ ҚОР

11 Хусан Батыралиев КТ ЖҚ

18 Камулжан Рустамбеков КТ ЖҚ

29 Алан Қамар КТ ЖҚ

7 Алихан Али КТ ШАБ

8 Динмухаммад Махмудов КТ ШАБ

9 Темірлан Ермек КТ ШАБ

17 Оралхан Құлмұрат КТ ШАБ

Қонақтар командасы Ұлытау

№ Футболшы Мәртебе Амп

12 Денис Багаутдинов КТ ҚАҚ

3 Ерали Амангельдыев ҚОР

4 Аспандияр Рамазан КТ ҚОР

5 Темірлан Қажкен КТ ҚОР

14 Әмірхан Ерболат КТ ҚОР

6 Расул Әбдірахман КТ ЖҚ

8 Ілияс Әбділдә ЖҚ

10 Мирас Хамзин К ЖҚ

18 Мирас Мухамбетрохим КТ ЖҚ

23 Ануар Акайдаров КТ ЖҚ

9 Әлішер Мұханбетұлы КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

31 Мейіржан Рахматулла КТ ҚАҚ

3 Абдурахман Орумбаев КТ ҚОР

77 Аңсар Жарылқасын КТ ҚОР

6 Диас Ибадулла КТ ЖҚ

21 Али Жәдігер КТ ЖҚ

70 Азамат Мухит КТ ЖҚ

20 Абдулла Махаматов КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

2 Шамсаддин Жунусов ҚОР

15 Әли Бұрханұлы КТ ҚОР

17 Жанболат Құралұлы КТ ҚОР

7 Сабыржан Төлеубай ЖҚ

24 Самир Садуакасов КТ ЖҚ

21 Санжар Мажитов КТ ШАБ

22 Роман Цой КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Искандар Геймат

Бас бапкердің көмекшісі Антон Ориценко

Қақпашылар бапкері Исламбек Асан

Дәрігер Мураджан Бегметов

Администратор Ярослав Бондаренко

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Егор Азовский

Бас бапкердің көмекшісі Фариз Алекпер-заде

Қақпашылар бапкері Сергей Чекмезов

Дәрігер Азамат Оспанов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

51 Камулжан Рустамбеков Диас Ибадулла

51 Даниял Кейкиев Абдурахман Орумбаев

56 Алан Қамар Абдулла Махаматов

81 Армат Калдарбек Аңсар Жарылқасын

81 Алихан Али Азамат Мухит

81 Темірлан Ермек Али Жәдігер

85 Артем Панца Мейіржан Рахматулла

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

68 Әмірхан Ерболат Самир Садуакасов

68 Ануар Акайдаров Жанболат Құралұлы

80 Ерали Амангельдыев Санжар Мажитов

80 Темірлан Қажкен Сабыржан Төлеубай

87 Мирас Мухамбетрохим Роман Цой

87 Расул Әбдірахман Әли Бұрханұлы
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